
1 

 

 

 

 

LIETUVOS INŽINERIJOS KOLEGIJOS TARYBA 

 

2024 M. KOLEGIJOS TARYBOS  

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

 

 

Kolegijos tarybos pirmininkas    Prof. habil.dr. Juozas Augutis 

Kolegijos tarybos sekretorė    Dr. Aušra Tartilaitė - Paulauskienė 

 

 

 

Kaunas, 2025 

 

 



2 

 

 

KOLEGIJOS TARYBOS ATASKAITA UŽ 2024 METUS 

 

Lietuvos inžinerijos kolegijos (iki 2024 m. birželio 30 d. - Kauno technikos kolegijos taryba (toliau – Kolegijos Taryba) - kolegialus, 

aukštosios mokyklos strateginių reikalų valdymo organas, užtikrinantis jos atskaitomybę visuomenei, socialinę atsakomybę bei sparčią ir 

veiksmingą reakciją į aplinkos pokyčius. Kolegijos Tarybos veiklą reglamentuoja LR Mokslo ir studijų įstatymas.  

 

KOLEGIJOS TARYBOS FUNKCIJOS 

(iki 2024 m. birželio 30 d.)  

Vadovaujantis Mokslo ir studijų įstatymu ir Kauno technikos kolegijos statutu, patvirtintu 2012 m. liepos 18 d. LR Vyriausybės nutarimu 

Nr. 951, Kolegijos Taryba atlieka šias funkcijas: 

1) įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, tvirtina Kolegijos viziją ir misiją; 

2) įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybei tvirtinti Statuto pakeitimus; 

3) įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, tvirtina Direktoriaus pateiktą Kolegijos strateginį veiklos planą; 

4) svarsto ir tvirtina Direktoriaus teikiamus Kolegijos struktūros pertvarkos planus; 

5) įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, nustato Kolegijos lėšų (taip pat lėšų, skirtų administracijos ir kitų darbuotojų darbo 

užmokesčiui) ir nuosavybės teise valdomo turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais tvarką; 

6) įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, tvirtina Kolegijos Direktoriaus rinkimų viešo konkurso būdu organizavimo tvarką; 

7) renka, skiria ir atleidžia Direktorių; 

8) nustato Kolegijos administracijos ir kitų darbuotojų parinkimo ir vertinimo principus; 

9) tvirtina Kolegijos vidaus tvarkos taisykles; 

10) Direktoriaus teikimu nustato studijų kainą ir įmokų, tiesiogiai nesusijusių su studijų programos įgyvendinimu, dydžius; 

11) įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, nustato bendrą studijų vietų skaičių, atsižvelgdama į galimybes užtikrinti studijų ir mokslo 

kokybę; 

12) svarsto Direktoriaus pateiktą Kolegijos metinę pajamų ir išlaidų sąmatą ir tvirtina šios sąmatos įvykdymo ataskaitą; 

13) tvirtina Direktoriaus pateiktą Kolegijos metinę veiklos ataskaitą; 



3 

 

14) įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, tvirtina Kolegijos reorganizavimo arba likvidavimo planus ir teikia juos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybei; 

15) rengia metinę savo veiklos ataskaitą ir ją skelbia viešai Kolegijos interneto tinklalapyje kasmet iki balandžio 1 dienos; 

16) atlieka Statute ir kituose teisės aktuose nustatytas kitas funkcijas. 

 

 

KOLEGIJOS TARYBOS FUNKCIJOS 

(nuo 2024 m. liepos 01 d.) 

         2. Vadovaujantis Mokslo ir studijų įstatymu ir Lietuvos inžinerijos kolegijos statutu, patvirtintu 2024 m. birželio 05 d. LR Vyriausybės 

nutarimu Nr. 451, Kolegijos Taryba atlieka šias funkcijas: 

1) suderinusi su Akademine taryba, teikia Vyriausybei teisės aktų projektus dėl aukštosios mokyklos statuto pakeitimų, reorganizavimo sąlygų 

arba likvidavimo plano, parengtus teisės aktų nustatyta tvarka; 

2) įvertinusi Akademinės tarybos nuomonę, tvirtina Direktoriaus pateiktą Kolegijos strateginį veiklos planą, kuriame apibrėžiama jos misija 

ir vizija, numato turtinius, finansinius ir žmogiškuosius išteklius strateginiam planui įgyvendinti; 

3) įvertinusi Akademinės tarybos nuomonę, tvirtina Direktoriaus teikiamus Kolegijos struktūros pertvarkos planus, būtinus strateginiam 

veiklos planui įgyvendinti; 

4) įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, nustato Kolegijos lėšų (taip pat lėšų, skirtų administracijos ir kitų darbuotojų darbo užmokesčiui) 

ir nuosavybės teise valdomo turto valdymo, naudojimo ir disponavimo jais tvarką; 

5) įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, tvirtina Kolegijos Direktoriaus rinkimų viešo konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašą; 

6) renka, skiria ir atleidžia Direktorių; 

7) svarsto ir tvirtina Direktoriaus pateiktą Kolegijos metinę pajamų ir išlaidų sąmatą ir tvirtina šios sąmatos įvykdymo ataskaitą; 

8) tvirtina Direktoriaus pateiktą Kolegijos metinę veiklos ataskaitą, kurioje aptariamas ir strateginio plano įgyvendinimas; 

9) rengia metinę savo veiklos ataskaitą ir ją skelbia viešai Kolegijos interneto svetainėje, taip pat kiekvienais metais iki balandžio 1 dienos ją 

pristato Kolegijos bendruomenei; 

10) Direktoriaus teikimu įvertinusi Akademinės tarybos siūlymus, tvirtina Kolegijos darbo apmokėjimo sistemą; 

11) Direktoriaus teikimu tvirtina metinių finansinių ataskaitų rinkinius; 

12) atlieka kitas funkcijas, nustatytas aukštosios mokyklos statute ir kituose teisės aktuose. 



4 

 

 

 

KOLEGIJOS TARYBOS SUDĖTIS 

(iki 2024 m. spalio 30 d.) 

Dr. Giedrė Adomavičienė, Taikomųjų tyrimų ir paslaugų komercializavimo skyriaus vadovė; Kauno technikos kolegijos docentė; 

Prof., habil. dr. Juozas Augutis, Vytauto Didžiojo Universiteto Rektorius; Informatikos fakulteto matematikos ir statistikos katedros 

profesorius; Energetinio saugumo tyrimų centro vyriausias mokslo darbuotojas; 

Jolita Bučelienė,  Kauno technikos kolegijos Studijų organizavimo tarnybos vadovė, lektorė (iki 2024 m. spalio 24 d.); 

Nojus Kačinskas, Kauno technikos kolegijos studijų programos Autotransporto elektronika studentas (iki 2024m. gegužės 07 d.); 

Domantas Žiūra, Inžinerinės pramonės ir technologijų fakulteto studentas (nuo 2024 m. birželio 25 d.)  

Mantas Makulavičius, UAB „Milsa“ generalinis direktorius; 

Dr. Rosita Norvaišienė, Kauno technikos kolegijos Statybos inžinerijos krypties studijų programos docentė; 

Prof. dr. Asta Savanevičienė, UAB HRpulsus direktorė; 

Tadas Stankevičius, VšĮ „Kaunas IN" direktorius 

Dr. Aušra Tartilaitė – Paulauskienė, Kauno technikos kolegijos teisininkė. 

Kolegijos tarybos pirmininku buvo išrinktas prof., habil. dr. Juozas Augutis. 

Kolegijos tarybos sekretore – dr. Giedrė Adomavičienė. 

 

 

KOLEGIJOS TARYBOS SUDĖTIS 

(nuo 2024 m. spalio 31 d.) 

Prof. habil. dr. Juozas Augutis,  akademikas, Vytauto Didžiojo Universiteto Rektorius; 

dr. Vilda Grybauskienė, LIK docentė; 

Gediminas Jonynas, LIK vyr. finansininkas; 

Mantas Makulavičius, UAB „Milsa“, Generalinis direktorius; 

Edvinas Maleckas, studentų atstovybės prezidentas; 

Eglė Morkūnienė, LIK lektorė; 



5 

 

dr. Rosita Norvaišienė, LIK docentė; 

Artūras Stankevičius, Civilinės aviacijos asociacija CAVIA valdybos narys; 

Tadas Stankevičius, Kaunas IN direktorius; 

 dr. Aušra Tartilaitė-Paulauskienė, LIK juristė; 

Marius Valukynas, Lietuvos biomasės energetikos asociacija „Litbioma“ prezidentas, valdybos narys. 

Kolegijos tarybos pirmininku buvo išrinktas prof., habil. dr. Juozas Augutis. 

Kolegijos tarybos sekretore – dr. Aušra Tartilaitė-Paulauskienė. 

 

KOLEGIJOS TARYBOS VEIKLA,   

POSĖDŽIAI IR NUTARIMAI 2024 M. 

 

Per ataskaitinius metus vyko keturi  Kolegijos Tarybos posėdžiai 

 

Nr.  Svarstyta Nutarta 

1.  

Kolegijos Tarybos posėdžio protokolas  2024-02-26 d.  Nr.V18-18 

 

 1. KTK 2023 m. veiklos ataskaitos 

tvirtinimas. 

2. KTK 2023 m. finansinės ataskaitos 

tvirtinimas. 

3. KTK Tarybos 2022 metų ataskaitos 

tvirtinimas. 

4. Kiti klausimai. 

1. Tvirtinti KTK 2023 m. veiklos ataskaitą, kurioje aptariamas ir strateginio plano/rodiklių 

įgyvendinimas. 

2. Viešai paskelbti KTK 2023 m. veiklos ataskaitą iki š.m. balandžio 1 d. 

3. Tvirtinti KTK 2023 m. finansinę ataskaitą.  

4. Tvirtinti KTK Tarybos 2023 metų ataskaitą. 

5. KTK bendruomenei Tarybos 2023 m. veiklos ataskaitą pristatyti iki balandžio 1 d. 

2.   

Kolegijos Tarybos posėdžio protokolas  2024-03-20 d.  Nr.V18-25 

 



6 

 

 1. Dėl Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos 

kolegijos reorganizavimo jungimo būdu 

prijungiant ją prie Kauno technikos 

kolegijos dokumentų projektų derinimo.   

2. Dėl įgaliojimų suteikimo pasirašyti 

reorganizavimo sąlygas. 

1. Pritarti Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos reorganizavimo jungimo būdu 

prijungiant ją prie Kauno technikos kolegijos sąlygų projektui; 

2. Pritarti Lietuvos inžinerijos kolegijos statuto projektui; 

3. Pritarti „Inžinerijos mokslų plėtra aukštojo neuniversitetinio mokslo įstaigose Lietuvoje: 

Lietuvos inžinerijos kolegijos sukūrimas (Kauno technikos kolegijos ir Kauno miškų ir 

aplinkos inžinerijos kolegijos veiklos integravimo investicijų projektas)“. 

4. Pritarti Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos patikėjimo teise valdomo valstybei 

nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo (ir (ar) kito) turto perdavimo po 

reorganizavimo veiksiančiai Lietuvos inžinerijos kolegijai turto sąrašui. 

5. Įgalioti Kauno technikos kolegijos direktorę Liną Girdauskienę pasirašyti Tarybos 

parengtas Viešosios įstaigos Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos 

reorganizavimo jungimo būdu prijungiant viešąja įstaigą Kauno miškų ir aplinkos 

inžinerijos kolegiją prie viešosios įstaigos Kauno technikos kolegijos sąlygas ir pateikti 

jas Juridinių asmenų registrui. 

3.   

Kolegijos Tarybos posėdžio protokolas  2024-10-09 d.  Nr.V18-92 

 

 1. Dėl Tarybos narių atsistatydinimo. 

 

1. Tenkinti Jolitos Bučelienės ir Domanto Žiūros atsistatydinimo iš kolegijos Tarybos narių 

pareiškimus. 

4.   

Kolegijos Tarybos posėdžio protokolas  2024-10-09 d.  Nr.V18-92 

 

 1. Kolegijų sektoriaus aktualijos . 

2. 2024 metų kolegijos nuosavų lėšų 

koreguotos sąmatos tvirtinimas. 

3. Kolegijos energetinių resursų 

taupymo galimybių pristatymas.  

1. Išklausyta. 

2. Tvirtinti koreguotą Kolegijos nuosavų lėšų sąmatą. 

3. Išklausyta. 

 


